PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.M17/2016-CJCI

Belém, 07 de outubro de 2016.

Ref.: SIGADOC PA-OFI-2015/11344-A

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência para ciência, cópia do
Ofício n.° 0138/2015-12''UJ e da decisão anexa, oriundos do Juízo de Direito da 12® Vara
Cível e Empresarial da Comarca de Belém, comunicando o deferimento da recuperação
judicial de Bertillon - Vigilânciae Transportes de Valores Ltda - CNP/MF 05.200.225/0001-
5, e Bertillon Serviços Especializados Ltda - CNJPJ/MF n.° 22.919.047/0001-96.

Atenciosamente,

Desembargadora MARIA DOí:EOM:At:iEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregeáoría de Justiça das Comarcas do Interior
Tribunal de Justiça do Estado do Pará- Av. Atmirame Barroso, n'3089-Sala TA-14 (Térreo) - Bairro: Souai - Bdém -Pará- CEP.; 66613- 7/0- TEL: 320S.3535- 320S-3524

E-mait:corregedoria. interioi^a tj.pa.gov.br

Expediente Interno Nº PA-OFI-2015/11344 Belém, 14 de setembro de 2015.

Número Original:

Número no Sistema
Antigo:

Forma: Ofício

Modelo: Interno Importado

Subscritor: Tiago Moita Koury Alves

Destinatário: Secretaria da Corregedoria do Interior

Descrição: 12ª VARA CÍVEL OF.0138/2015

Cadastrante: TIAGO MOITA KOURY ALVES

Data do cadastro: 14/09/15 13:27:03

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

DESPACHO Nº PA-OFI-2015/11344

Referência: PA-OFI-2015/11344 de 14 de setembro de 2015 - Servico de Protocolo Civel.

Assunto: Solicitação, comunicado

À Divisao Administrativa da Corregedoria do Interior,

Expeça-se ofício-circular.

Belém, 06 de outubro de 2016.

JANE VIEIRA ALCANTARA NEVES

CHEFE DE GABINETE DA CORREGEDORIA DO INTERIOR

Gabinete da Corregedoria do Interior

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

	PA-OFI-2015/11344-A
	12ª vara cível of.01382015
	PA-OFI-2015/11344-A